
2

چهارشنبه
1401
آذر

تاریخ
5

سال
بیستوهشتم

3509
روزنامه

شماره

صفحه سخنان مشهور
تمدن، تنها زاییده اقتصاد برتر نیست

در هنر و ادب و اخلاق هم باید متمدن بود و برتری داشت

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد         32344772 - 071

لویی پاستور

آگهى

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1401-654

نوبت اول: 01/ 1401/09سبحان                                                                      نوبت دوم: 1401/09/02طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد اجرای عملیات زيرسازی و آسفالت معابر سطح منطقه يازده  را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2001096688000200  به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل 
می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی 
، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 

ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137259903 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 20/225/033/354 ريال

-مدت قرارداد :  4 ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه5 در رشته راه، راه آهن و باند فرودگاه از سازمان برنامه و بودجه کشور 

-محل انجام کار: بلوار پروين اعتصامی ، خیابان پست و بلوار فضیلت و .... با نظر دستگاه نظارت و کارفرما
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/012/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742کد 

مرجع 101228 بانک  شهر  شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00روز پنج شنبه مورخ 1401/09/10 از طريق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
باشد.  می   1401/09/20 مورخ  يکشنبه  روز   13:00 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرين 
شرکت کنندگان می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس بلوار مدرس نرسیده به ضلع غربی پل غدير 

کد پستی :13388-71557 تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز چهارشنبه  ساعت   14:15  مورخ 1401/09/23 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه 

ماهه دوم  سال 1401  می باشد. 
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                      1414875                        39508

  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي
فاقد سند رسمي

برابر رای 140160311034005234 مورخه 1401/08/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور محمودی فرزند الیاس بشماره 
شناسنامه 914 و ملی 2570430031 صادره از فسا در اعیانی ششدانگ يک باب خانه به مساحت 305/50 مترمربع پلاک فرعی 2535 از 2082 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی اداره اوقاف محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/09/02                                                             تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/09/17

39491/1966995                            3123 م الف
مصطفي عليخاني – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140160311034005228 مورخه 1401/08/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهره بهادران باغبادرانی فرزند حسن 
بشماره شناسنامه 3 و ملی 2299910328 صادره از زرقان در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 104/66 مترمربع پلاک فرعی 13770 از 2083 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی شاه رضا دهقانی محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/09/02                                                                     تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/09/17

39490/1966994                      3124 م الف 
مصطفي عليخاني – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي مناقصه عمومي
1401-653

نوبت اول: 01/ 1401/09 افسانه                                                                                   نوبت دوم: 1401/09/02طلوع 
شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات توسعه و تکمیل مسیر دوچرخه سواری و پیاده راه بلوار شهیدان اسماعیلی ابهری  را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2001096688000201 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل 
می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر 

شماره تلفن: 07137259903 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 22/099/073/670 ريال

-مدت قرارداد :  9 ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین گواهی تايید صلاحیت ايمنی پیمانکاران از 

وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی می باشد.
-محل انجام کار: بوستان نماز با نظر دستگاه نظارت و کارفرما

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/105/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742کد مرجع 101228 
بانک  شهر  شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

به سامانه تدارکات  تا ساعت 13:00روز پنج شنبه مورخ 1401/09/10 از طريق مراجعه  : متقاضیان میتوانند حداکثر  -آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز يکشنبه مورخ 1401/09/20 می باشد. شرکت کنندگان می بايست 
تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس بلوار مدرس نرسیده به ضلع غربی پل غدير کد پستی :13388-71557 تحويل نمايند.

-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز چهارشنبه  ساعت   14:15  مورخ 1401/09/23 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری 
شیراز می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه دوم  سال 

1401  می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                                         1414878                          39509
 اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز           

آگهي مناقصه و ارزیابي کيفي
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  2001005669000105

نوع فراخوان : ارزيابی کیفی و مناقصه عملیات خريد و لوله گذاری نوسازی قسمتی از خط انتقال سلمان فارسی      
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طريق ارزيابی کیفی و مناقصه عمومی يک مر حله ای نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرايط  

با رتبه حداقل  4 در رشته آب جهت پروژ عملیات خريد و لوله گذاری نوسازی قسمتی از خط انتقال سلمان فارسی  اقدام نمايد .
 1(محل پروژه : سد سلمان فارسی

2(مدت اجرا ء پروژه : 3 ماه
3( مبلغ برآورد : 72.908.290.912 ريال

www.setadiran.ir 4(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
5(تاريخ نهايی اخذ اسناد: 1401/09/10

6(تاريخ نهايی قبول پیشنهادات: 1401/09/21
7(تاريخ كمیسیون باز گشايی پاکات ارزيابی: 1401/09/22  و تاريخ بازگشايی پاکات الف و ج : 1401/09/23

8(به پیشنهادهای فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پیشنهاداتی كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9(مبلغ تضمین شركت در مناقصه 3.645.500.000 ريال .

10( قیمت اسناد 2000000 )ريال( به حساب 0111930032008 بانك صادرات به شناسه پرداخت    13132990014005بنام شرکت آب و 
فاضلاب استان فارس که حتما از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذيرد.

11(اعتبارات طرح از محل آبرسانی به شهرهای دارای تنش می باشد.
12(نوع تضمین شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكی )شرکت در فرآيند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(

13(ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.
14( هزينه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد .

15( اين آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گرديده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشايی است 
که شرکت کننده )مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در 
فرآيند ارجاع کار بايستی قبل از اتمام ساعت تحويل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحويل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس 

زير گردد.
آدرس : شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس –   تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166

وب سايت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.             
39512                           1415208                                                                                                                                           

شرکت آب و فاضلاب استان فارس

آگهي تجدید مناقصه جمع آوري ، حمل، دفن زباله و تنظيفات شهري سطح شهر اقليد
نوبت اول : 1401/08/25                                                                                     نوبت دوم : 1401/09/02

شهرداری اقلید در نظر دارد نسبت به واگذاری اجرای عملیات جمع آوری ، حمل و دفن زباله و تنظیفات شهری سطح شهر اقلید  )مطابق با اسناد مناقصه 
( به مدت يكسال از طريق مناقصه عمومی زير نظر واحد خدمات شهری اقدام نمايد؛ لذا از كلیه اشخاص حقیقی و حقوقی كه دارای صلاحیت لازم از ادارات ذيربط می 
باشند دعوت بعمل می آيد جهت دريافت اسناد مناقصه و تحويل پیشنهادها حداكثر تا 10 روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم به شهرداری اقلید مراجعه و يا از طريق تلفن 

های6-44552104  تماس حاصل فرمايند .
شرايط مناقصه :

-شهرداری در رد يا قبول پیشنهادات مختار است.
-به پیشنهاداتی كه فاقد سپرده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

-هزينه  چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد.
-ارائه سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ 4.500.000.000 ريال طبق اسناد مناقصه بصورت نقد واريز به حساب 0107313704004نزد بانک ملی  يا ضمانت نامه بانكی 

-سپرده نفرات اول تا سوم برابر مقررات در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.                                                     1410048                                     39442

شهردار اقليد-   زارع درنياني

آگهي مزایده مرحله دوم )نوبت اول: 1401/08/25 (، نوبت دوم : 1401/09/2 

شهرداری بالاده در نظر دارد طبق مجوز شماره 21 مورخ 1401/07/10 شورای محترم اسلامی شهر بالاده و به استناد آئین نامه مالی شهرداری 
نسبت به فروش يازده  قطعه زمین مسکونی طبق مشخصات و شرايط ذيل اقدام نمايد.

علاقه مندان محترم می توانند پیشنهادات خود را ظرف مدت10 روز پس از نشر آگهی نوبت دوم در فرم مزايده، تکمیل و طی درخواست کتبی در 
پاکت سربسته به شهرداری تحويل نمايند.

پلاک مسکونی:

شماره پلاک   )تفکیکی غلامرضا رديف
زالیپور(

قیمت پايه هر متر مربع  )نظريه کارشناس متراژ
رسمی دادگستری (

3/000/000 ریال 189/11 متر مربع133

3/000/000 ریال 195/16 متر مربع 234

3/000/000 ریال 194/42 متر مربع335

3/000/000 ریال 193/68 متر مربع436

3/000/000 ریال 244/53 متر مربع537

3/000/000 ریال 244/53 مترمربع638

3/000/000 ریال 204/83 مترمربع730

3/000/000 ریال 241/09 مترمربع840

3/000/000 ریال 370/09 مترمربع941

متراژشماره پلاک ) تفکیکی رهام ملک زاده (رديف

4/000/000 ریال448/78 متر مربع130

4/000/000 ریال322/77 متر مربع231

 شرايط:
1- پیشنهاد دهنده بايستی 5% از قیمت  پايه  را به صورت وجه نقد به حساب سپرده شهرداری به شماره0110811420001 نزد بانک صادرات واريز 

نمايد.
2- كروكی ملك و مشخصات و قیمت پايه در فرم مزايده موجود می باشد.

3- كلیه هزينه های سند نويسی، نقل و انتقال، دارائی، نشر آگهی و غیره برعهده برنده مزايده خواهد بود.
4- شهرداری در رد يا قبول يك و يا كلیه پیشنهادات مجاز و مختار خواهد بود.

5- پشت پاكتهای پیشنهادی شماره مزايده قید گردد.
6- پیشنهادات بايستی خوانا و بدون خط خوردگی بوده و به پیشنهادات مخدوش و مبهم و مشروط و فاقد سپرده بند يك ترتیب اثر داده نخواهد شد.

7- پس از تشكیل كمیسیون عالی معاملات در موعد مقرر و اعلام برنده مزايده، برنده می بايست ظرف مدت 48 ساعت نسبت به انجام مراحل قانونی 
شامل مراجعه به شهرداری و محاسبه و واريز وجه به حساب درآمد شهرداری اقدام نمايد.

8- سپرده برندگان اول و دوم و سوم تا زمان واگذاری زمین در شهرداری ضبط خواهد شد.
 9- قیمت ملك فوق نقدا وصول خواهد شد.

10- علاقه مندان محترم می توانند به منظور كسب اطلاعات بیشتر به امور مالی  شهرداری مراجعه ويابا شماره07142474091تماس حاصل نمايند.                                                    
39443                                           1409992

  فتح الله اردشيري - شهردار بالاده 


